Keyword: Islam, Pengetahuan, Neo

Modernisme

Proses perjalanan pemikiran pendidikan

Islam bagi Muhammad Jawwad Ridla dibagi

menjadi tiga tahapan historis. Pertama,

berawal dari hijrah Nabi
3

Muhammad

hingga berdirinya Dar al-Hikmah di

Baghdad tahun 217 H/832 M, kedua berawal